

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	14/10/2021	Fecha Entrega:	14/10/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 14 DE OCTUBRE
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8240 C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	138	CAJA		\$524.16	\$72,334.08
C.Fab: 6403 C.Eco: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	40	CAJA		\$1,151.52	\$46,060.80
C.Fab: TERG70025 C.Eco: 7201	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	45	CAJA		\$338.88	\$15,249.60
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	22	CAJA		\$486.24	\$10,697.28
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc: Desc:	35	CAJA		\$403.20	\$14,112.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1901 C.Eco: 1901	BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	30	ATA		\$297.36	\$8,920.80
C.Fab: TERG70028 C.Eco: 7202	JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	30	CAJA		\$388.08	\$11,642.40
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	12	CAJA		\$326.40	\$3,916.80
C.Fab: TERG70040 C.Eco: T00450	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) Opc: Desc:	25	CAJA		\$1,748.20	\$43,705.00
C.Fab: ST45-B C.Eco: ST45-B	JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE ESPUMA IMPORTADO BASE METALICA (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	25	CAJA		\$574.80	\$14,370.00
C.Fab: ATPA00020 C.Eco: HD45-B	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		\$978.60	\$19,572.00
C.Fab: 1810-B C.Eco: 1810-B	CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA LAVAR VEHICULO PESADO CASTOR Opc: Desc:	70	CAJA		\$125.58	\$8,790.60
C.Fab: 8002 C.Eco: 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR Opc: Desc:	12	CAJA		\$846.72	\$10,160.64
C.Fab: 1809 C.Eco: 1809	CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK POLIPROPILENO 9" CASTOR Opc: Desc:	24	CAJA		\$282.84	\$6,788.16

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$420.72	\$2,103.60
C.Fab: ATPA00021 C.Eco: HD55	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	10	CAJA		\$1,099.30	\$10,993.00
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$486.24	\$2,431.20
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$326.40	\$979.20
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 100Z Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$1,610.16	\$4,830.48
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$486.24	\$2,431.20
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$1,079.40	\$5,397.00
C.Fab: W20075 C.Eco: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$2,089.50	\$10,447.50
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C5 Desc: AMARILLO	10	CAJA		\$502.74	\$5,027.40

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 4701 C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$502.74	\$2,513.70
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$502.74	\$2,513.70
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		\$2,625.84	\$5,251.68
C.Fab: 6102 C.Eco: 6102	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM (CASTOR) Opc: Desc:	2	ATA		\$805.08	\$1,610.16
C.Fab: 9101 C.Eco: 9101	RECOGEDOR MANUAL DE PLASTICO Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$206.64	\$413.28
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		\$695.52	\$2,086.56
C.Fab: 1904-F C.Eco: 1904-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		\$1,058.40	\$1,058.40
C.Fab: 9110 C.Eco: 9110	ORGANIZADOR DE ALUMINIO Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		\$428.40	\$428.40
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		\$695.52	\$695.52

Subtotal: \$347,532.14

IVA 0.16%: \$55,605.14

Importe Total: **\$403,137.28**

Unidades	Cantidad
ATA	32
CAJA	569

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.